12. 1476 Jul. 8. Basileæ. Liber sextus decretaliū dni bonifacii ppe VIII. — Insigne et celebratissimum opus Bonifacii octavi quod sextum decretalium appellant In preclarissima urbe basiliensi Ingenio et arte Mihahelis Wenszlers Impressum feliciter est finitum Anno domini septuagesimosexto post millesimum et quadringentesimum octavo ydus Julii. (H. 3594). Fol. maj.
13. 1477. Augsburg. Deutsche Bibel, erster Theil. Anfang und Ende unvollständig. (H. 3134. Dīß durchleichtigest werk der ganzen heyligen geschrift. genandt die bibel für all ander Vor gedruckt teutsch Bibeln. lauterer. klärer vñnd warer nach rechtem gemeynen teutsch dann vor gedrucket. hat hie eyn ende. In der hochwirdigen kaiserlichen statt Augspurg u. s. w. zu ganzem ende gedrucket. 1477. (Typis Günth. Zainer). Fol. maj.
14. 1477 Dec. 1. Romæ. Manipulus curatorum cōpositus a Guidone de mōte rochen sacre theologie professore. Impressus Rome Anno domī Milesimo quadrigētesimo septuagesimo septimo die vero prima decembbris. (H. 8179). 4. min.
15. 1477. Romæ. Sūmula cfessionis utilissima etc. quam edidit reverēdissimus vir ac in christo pater dominus frater Antoninus archiepūs florētinus ordīs fratrū predicatorum. — Explicit titulus de restitutionibus fratris Antonini etc. s. l. a. et typ. 4. min. s. s. c. et pp. — (H. 1164. Franciscus de Cinquinis, Romæ). Habet eosdem typos, formam et chartam cum præcedente Numero, erantque unā ligati.
16. 1478. Basileæ. Vocabularius breviloquus cum arte diphthongandi etc. — Finit vocabularius breviloquus triplicialphabeto diversis ex auctoribus necnō corpore utriusque juris collectus ad latinū sermonē capessendū utilissimus: Impressus Basilee. Anno dñi. M.CCCClxxviii. Fol.
17. 1479. S. L. Biblia latina. — M.CCCC.LXXIX. (H. 3075). Fol.
18. 1479. Norimbergæ. Soliloquiū conversi et cōpuncti peccatoris ad deū. in septē psalmos ab ecclia Romana

dictos penitētiales humiliter et devote contēplātis dicētisque. — Impressum per Fridericum Creussner. Anno domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo nono. in Imperiali civitate Nurmbergensium. 4. min. (H. 14872).

19. Ante 1480. Ulmæ. Compendium theologicæ veritatis. — Theologice veritatis cōpendium alphabetico ordine registratum ac i regali opido vma per Johānem zainer impressum feliciter incipit. s. a. Fol. min. s. s. c. et pp.
20. Ante 1480. Nürnberg. Auslegung des Amts der heiligen Messe. s. l. a. et typ. Fol. min. s. s. cust. et pp.— (H. 2143. Norimb. Fr. Creussner.)
21. Ante 1480. S. L. Quadragesimale Roberti Caraccioli de Licio. — s. l. a. et typ. Fol. s. s. c. et pp. — (H. 4419).
22. Ante 1480. Coloniæ. Homiliarius Doctorum, a Paulo Diacono collectus. Fol. 2a. Opus preclar. omnium omeliarum e postillarum venerabiliū ac egregiorum doctorum gregorii etc. in ptem hyemalem ac estivalem divisum incipit feliciter. — Explicant omelie super evangelia de tempe et de sanctis p totum annum cum quibusdā sermonibus eorundē admissae et approbate ab alma universitate coloniēsi. imp̄sse autem p me Cōradum de homborch ad laudem et gloriā dei q̄ est semp. benedictus in secula Amē. s. a. Fol. s. s. c. et pp. (Hain 8789 partem hiemalem non vidit).
23. Ante 1480. Basileæ. Missale Basileense. F. Ib. rubro: Registrum in librum missarum omniū de tpe et de sanctis (laceratum, sed verisim.) per anni circūm et primo de A. ff. 3. Calendarium ff. 7. — V. Id. Octobris rubro: Dedicatō eccle basiliens. XVI kl. Nov. Octava dedicatōis eccle Basiliensis. — Fol. I. rubro: A. D. te levavi animā meam etc. ff. CCXXI. Seq. ff. 11 benedictiones et forsitan plura. Habet eosdem typos cum sequenti Missali, quod est auctius et majus. Fol. min.